
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 13 декабря 2022 года № 59/6                                                                                                                                

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 17.02.2022 года № 48/3 «Об утверждении адресного перечня 

объектов дорожного хозяйства поселения Киевский в городе Москве, 

подлежащих ремонту на 2022-2024 годы»       

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Киевский, 

Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 17.02.2022 года № 48/3 «Об утверждении адресного перечня 

объектов дорожного хозяйства поселения Киевский в городе Москве, подлежащих 

ремонту на 2022-2024 годы» изложив приложение 2 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д. Колокольчикову.  

 

Глава поселения Киевский                                                               О.Д. Колокольчикова 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве                                                                                           

от 13.12.2022 г. № 59/6                                                                               

 

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства  поселения Киевский в городе Москве,  

подлежащих ремонту в  2023 году  

  

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

о
б
ъ

ек
т
а

 

Границы работ 

Площадь объекта, кв. м 
Площадь ремонта объекта, 

кв. м 

П
л

а
н

и
р

у
ет

ся
 и

зг
о
т
о
в

л
ен

и
е 

п
р

о
ек

т
н

о
-с

м
ет

н
о
й

 

д
о
к

у
м

ен
т
а
ц

и
и

 

М
а
р

к
а
 А

Б
С

, 
т
и

п
 в

я
ж

у
щ

ег
о

 

Стоимость ремонта 

П
р

о
ез

ж
а
я

  

ч
а
ст

ь
 

Т
р

о
т
у
а
р

ы
 

О
б
о
ч

и
н

ы
 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 в

 

г
р

а
н

и
ц

а
х
 О

Д
Х

 

П
р

о
ез

ж
а
я

  

ч
а
ст

ь
 

Т
р

о
т
у
а
р

ы
 

О
б
о
ч

и
н

ы
 

В
се

г
о

 

О
б
щ

а
я

 с
т
о
и

м
о
ст

ь
 

р
а
б
о
т
, 
р

у
б

. 

в т.ч. по 

источнику 

финансирования 

Н
а
ч

а
л

ь
н

а
я

 

К
о
н

еч
н

а
я

 

С
у
б
си

д
и

и
 г

. 

М
о
ск

в
ы

, 
р

у
б
. 

М
ес

т
н

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет
, 
р

у
б
. 

1 

А
в
то

м
о
б

и
л
ь
н

ая
 

д
о
р
о
га

 р
.п

.К
и

ев
ск

и
й

, 

п
р
о
ез

д
 №

1
 

(у
л
.Б

ек
ас

о
в
ск

ая
) 

К
и

ев
ск

о
е 

ш
о
сс

е
 

ст
. 
Б

ек
ас

о
в
о

-1
 

1
3
2
9
3
,9

8
 

3
6
6
7
,9

5
 

8
5
0
,3

3
 

1
7
8
1
2
,2

6
 

9
8
3
9
,6

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
8
3
9
,6

0
 

н
ет

 

м
ар

к
а 

1
, 

1
3
 6

7
5
 6

0
0
,0

0
 

1
3
 4

0
2
 1

0
0
,0

0
 

2
7
3
 5

0
0
,0

0
 

Итого по поселению Киевский 

1
3
2
9
3
,9

8
 

3
6
6
7
,9

5
 

8
5
0
,3

3
 

1
7
8
1
2
,2

6
 

9
8
3
9
,6

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
8
3
9
,6

0
 

  

1
3
 6

7
5
 6

0
0
,0

0
 

1
3
 4

0
2
 1

0
0
,0

0
 

2
7
3
 5

0
0
,0

0
 

 


